ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по проведению конкурсов, аукционов
 на право заключения договоров аренды, иных договоров
 предусматривающих переход прав владения (или) пользования, в том числе продажу муниципального имущества сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области
 о допуске к участию в аукционе заявителей и о признании заявителей участниками аукциона по продаже права
на заключение договора аренды земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения
 (аукцион от 25.08.2016 года)
________________________________________________________________

от 19 августа  2016 года                                                                                    №15

[bookmark: _GoBack]
Время заседания комиссии: 09-00 часов местного времени (здание администрации сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области)
Организатор аукциона: Администрация сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области, 446415, Самарская область, Кинельский район, село Богдановка, улица Конычева, 20

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГДАНОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
А.М. СИДИРЯКОВ

Присутствовали:
заместитель председателя комиссии –
специалист администрации                                                                    - Е.А. Бертрам
сельского поселения Богдановка
Секретарь комиссии –                                                                             - Т.А. Жидкова
специалист администрации сельского
поселения Богдановка
Члены комиссии:
директор МБУ «Чистое село»                                                               - А.В. Дорофеев
сельского поселения Богдановка
руководитель МБУ «Культура,                                                             - А.З. Джумаева
спорт и молодежь» сельского
поселения Богдановка

I. О рассмотрении заявок заявителей на участие в аукционе
по продаже права на заключение договора аренды земельного участка
 из земель сельскохозяйственного назначения (с приложением пакета документов)
от 25.08.2016 года на соответствие требованиям, установленным
комиссией по открытому аукциону по продаже права на заключение договора аренды земельного участка  из земель сельскохозяйственного назначения
 по Лоту №1 - земельный участок площадью 2067905 кв.м, с кадастровым (условным) номером 63:22:0000000:3563, из категории земли - земли сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием - для сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу: Самарская область, Кинельский район, земли КСХП «Богдановское», на срок с 06.09.2016 года по 06.09.2026 года
____________________________________________________________________
(Сидиряков А.М.)
1. Рассмотреть, поданные заявителями заявки на участие в аукционе по продаже права на заключение договора аренды земельного участка  из земель сельскохозяйственного назначения (с приложением пакета документов) по Лоту №1:
- Индивидуальным предпринимателем главой крестьянского (фермерского) хозяйства Печниковым Виктором Валентиновичем, ИНН 637100559143, 01.01.1948 года рождения, паспорт серии 36 01 №780350, выдан 09.11.2001 года Кинельским ГРОВД Самарской области, зарегистрированной по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Богдановка, улица Специалистов, дом №6, квартира №1, заявка подана в 09-30 час.местного времени за №7 от 05.08.2016 года, задаток в размере 33000,00 рублей поступил 03.08.2016 года.
- Крестьянским хозяйством «Алекс», ИНН 6371001330, в лице главы КХ – Сидорова Алексея Алексеевича, действующего на основании свидетельства о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц о юридическом лице, зарегистрированном до 01.07.2002 года, серии 63 №001758285 от 07.02.2003 года, выданного Межрайонной инспекцией Министрерства Российской Федерации по налогам и сборам №4 по Самарской области, заявка подана в 10-00 час.местного времени за №8 от 11.08.2016 года, задаток в размере 33000,00 рублей поступил 03.08.2016 года.
- Сагандыковым Таргеном Кажгалеевичем, 22.04.1960 года рождения, паспорт серии 36 05 №351625, выдан 25.08.2005 года Отделением внутренних дел Кинельского района Самарской области, зарегистрированным по адресу: Самарская область, Кинельский район, Аул Казахский, улица Казахская, дом №12, квартира №1, заявка подана в 09-15 час.местного времени за №9 от 18.08.2016 года, задаток в размере 33000,00 рублей поступил 18.08.2016 года.
Голосовали единогласно.
II. О допуске к участию в аукционе заявителей
 и о признании заявителей участником аукциона
 от 25.08.2016 года по продаже права на заключение
договора аренды земельного участка из земель сельскохозяйственного
 назначения по Лоту №1 -земельный участок площадью 2067905 кв.м, с кадастровым (условным) номером 63:22:0000000:3563, из категории земли - земли сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием - для сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу: Самарская область, Кинельский район, земли КСХП «Богдановское», на срок с 06.09.2016 года по 06.09.2026 года
____________________________________________________________________
(Сидиряков А.М.)
1. Допустить по Лоту №1 к участию в аукционе 25.08.2016 года и признать участниками аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения:
- Индивидуального предпринимателя главу крестьянского (фермерского) хозяйства Печникова Виктора Валентиновича, ИНН 637100559143, 01.01.1948 года рождения, паспорт серии 36 01 №780350, выдан 09.11.2001 года Кинельским ГРОВД Самарской области, зарегистрированного по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Богдановка, улица Специалистов, дом №6, квартира №1, номер участника №1, заявка подана в 09-30 час.местного времени за №7 от 05.08.2016 года.
- Крестьянское хозяйство «Алекс», ИНН 6371001330, в лице главы КХ – Сидорова Алексея Алексеевича, действующего на основании свидетельства о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц о юридическом лице, зарегистрированном до 01.07.2002 года, серии 63 №001758285 от 07.02.2003 года, выданного Межрайонной инспекцией Министрерства Российской Федерации по налогам и сборам №4 по Самарской области, номер участника №2, заявка подана в 10-00 час.местного времени за №8 от 11.08.2016 года.
- Сагандыкова Таргена Кажгалеевича, 22.04.1960 года рождения, паспорт серии 36 05 №351625, выдан 25.08.2005 года Отделением внутренних дел Кинельского района Самарской области, зарегистрированного по адресу: Самарская область, Кинельский район, Аул Казахский, улица Казахская, дом №12, квартира №1, номер участника №3, заявка подана в 09-15 час.местного времени за №9 от 18.08.2016 года.
В соответствии с п. 9 статьи 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, допустить к участию и признать участниками аукциона 25.08.2016 года по продаже права на заключение договора аренды земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения по Лоту №1.
Голосовали единогласно.

Председатель комиссии –                                                                   - А.М. Сидиряков
Глава сельского поселения Богдановка
заместитель председателя комиссии –
специалист администрации                                                                    - Е.А. Бертрам
сельского поселения Богдановка
Секретарь комиссии –                                                                             - Т.А. Жидкова
специалист администрации сельского
поселения Богдановка
Члены комиссии:
директор МБУ «Чистое село»                                                               - А.В. Дорофеев
сельского поселения Богдановка
руководитель МБУ «Культура,                                                             - А.З. Джумаева
спорт и молодежь» сельского
поселения Богдановка